
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r. 

Poz. 29 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 9 / 2 0 2 3  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z  2023 r. poz. 1605 i 1720) oraz art. 52 ust. 1 i art. 54 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 55/2020 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 

31 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych (Dz. Urz. GITD poz. 55 

oraz z 2021 r. poz. 2, 22 i 30) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Regulaminu nie stosuje się do zamówień publicznych przedmiotowo wyłączonych z zakresu 

regulacji przepisów Pzp, z zastrzeżeniem § 4 ust. 2 oraz zamówień na realizację szkoleń 

indywidulanych, które są realizowane w oparciu o politykę rozwoju i szkoleń pracowników Głównego 

Inspektoratu Transportu Drogowego.”; 

2)   w załączniku nr 5 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w § 3 ust. 7 otrzymuje 

brzmienie:  

 „7. Zmiany składu komisji Kierownik Zamawiającego dokonuje poprzez wprowadzenie adnotacji 

obok lub poniżej odpowiednich pól na formularzu wniosku o zamówienie publiczne.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 

                                                      
1)   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 919, 1123, 1193, 1195, 

1523 i 1720. 


